آپ نے فرمایا اپنے نفس کے بارہ میں بہت سجدوں کے ذریعہ میری مدد کرو۔
(ریاض الصالحین باب فی المجاہدۃ حدیث: 106)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 17 دسمبر 2012ء 3 صفر 1434 ہجری 17 مئی 1391 شمس جلد 62-97 نمبر 290

## بے ذوقی کی وجہ سے نماز ترک نہ کرو

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں۔
”جب کبھی ایسی حالت ہو کہ اُس اور ذوق جو نماز میں آتا تھا وہ جاتا رہے تو چاہئے کہ تھک نہ جاوے اور بے حوصلہ ہو کر ہمت نہ ہارے بلکہ بڑی مستعدی کے ساتھ اس گمشدہ متاع کو حاصل کرنے کی فکر کرے اور اس کا علاج ہے تو بہ، استغفار، تضرع۔